ut Sancti Spiriius lumine Yicarii Christi

mentem collustrare veliet, quo de Sanctissi-

mae Dei Genitricis Immaculatae Virginis Ma-
riae Conceptione quamprimum id statuere

posset, quod ad maiorem ipsius Deigloriam,

el eiusdem Virginis laudem posset pertinere.

11. Episcoporim conventus Romae ad de-

liniendum dognia de imm.acidata D. M. V.

conceptione— Dum pro implorando Spiritus

Sancti lumine preces abuniversaEcclesia iie-

bant, ipsius Pontificis hortatu, eodem anno

185-4, advertente Immaculatae Conceptionis

festo, Cardinales,Patriarchae, Archiepiscopi,

Episcopi numero circiter ducenti ex diversis

Catholici orbis partibus Roniam adierunt,

ubi omnes, exceptis Cardinalibus, qui cum
Piomano Pontifice seorsim collecti suum de

(logiiiatica defmitione suftVagiumprotulerunt,

quatuor liabitis cum quindecim theologis ses-

sionibus,accurata factaconquisitione inScri-

pturas et Ecclesiae traditioncm de Imma-
cuiata ]\. M. V. Conceptione, uno ore con-

senserunt, singulare hoc Deiparae privile-

Liiuiu in revehiiionisdeposilo reperiri,et dog-

uiaticum decrelum sollicitantes de ore Pii

IX super calhc(h^am D. Pelri sedenlis, cun-

cti exclamarunt: Petre, doce nos; confirma

fralres tuos. Demum VI idus decembris, re-

rurrenlo aiinivcrsaria de 1). M. V. Conceptu

festiva cclebritatc, sacro Cardinalium Colle-

fj;io, Episcopis, innuinerisciue Christi fideli-

bus, (lui cx variis Orbis re^ionibus Koiiinm

convenerant, adstantibus, Pius IX in templo

Apostolorum Principi sacro, inler Missarum

solrm]iia,apostolicani attollens vocem,divino
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aspirante Paraclito, sollemne decretum pro-

nuntiavit , ex quo gaudium fuit in coelis,

omncsque catholici in orbe terrarum degen-

tes,quam maxinia exultaverunt laetitia,nem-

pe definivit : Doctrinam, qiiae tenet Dealissi-

mam VirginemMariam inprlmo instanti suae

Conceptionis fuisse singulari omnipotentis

Dei gratia et privilegio, intuitu merilorum

Christi lesu Salniloris humani generis, ab

omni originali lahe praeservatam immunem,
esse a Deo revelatam, atque iccirco ab omni-

bus fidelibus firmiter constanterque creden-

dam '.

Tum sequenti die advocatis una cum sacro

Cardinalium Collegio omnibus Episcopis in

Consistorio secreto in Vaticani aede, apposita

allocutione, quae incipit Singulari quadam

omnia fausta,felicia ac salutaria eis precatus

est, atque novo robore munivit ad quaeren-

dam commissarum ovium salutem, et Eccle-

siae causam in tanta temporum asperitate